
                         Inkisen Ihanat Kuvataide ja Draamakerho
                  Tavanomaiselle on vaihtoehto.

Lämpimästi tervetuloa mukaan kuvataiteen ja draaman maailmaan! Meillä tehdään

laadukasta taidetta suoraan sydämestä,piirrämme,maalaamme,kirjoitamme,näyttelemme

ja ennen kaikkea uskallamme olla omia itsejämme

Harjoittelemme näytelmiä korkealla intensiteetillä,kokeilemme erilaisia kuvataidetyylejä

(kuten surrealismia),ja voimme yhdessä ideoida ja käsikirjoittaa uutta.

Kaikki erityisryhmät ovat tervetulleita – niin kehitysvammaiset kuin autisminkirjon edustajatkin.

                       Ajattelemme sinua jo ennen kuin tulet.

Täällä jokainen saa loistaa omalla tavallaan.

Luovuus ei katso diagnoosia.

Esite erityisille runo.

Ei tämä ole vain paperia,

vaan ovi avoin maailmaan.

Rivien välissä hengittää toivo,

että joku uskaltaa tulla,jäädä.

Tässä ei kysytä diagnooseja,

ei mitata kykyjä vaakakupissa-

täällä riittää,että olet ihminen,

oma itsesi,juuri sellaisena.

Kutsun mukaan kehitysvammaiset,

autismin kirjon aarteet,

ne jotka puhuvat paljon

ja ne jotka vain hymyilevät hiljaa.

Tule mukaan värittämään maailmaa,



piirtämään lempeyttä ja sanoja,

harjoittelemme näytelmää elämän,

jossa jokainen rooli on tärkeä.

Tämä esite ei huuda– se kuiskaa:

”Täällä sinua odotetaan.”

Kuva kerhotalosta

                                                       

                                                   Yhteystiedot

      Eeva-Liisa Inkinen                                                                    Jonna Virta

        Vastuu ohjaaja                                                                   Draama ja 

            eevaliisakuneinen@gmail.com                                      lyhytelokuvat

            0400 414 275                                                                    virtajonna7@gmail.com 

                                         Kerho kokoontuu maanantaisin 4.8.25 alkaen klo 17.30-19:00

                                                   osoitteessa:

                                                        Maijamäentie 3

                                                         21100 Naantali

                                            Ota rohkeasti yhteyttä – Olet lämpimästi tervetullut mukaan.
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